

अरुण कुमार सिंह
Arun Kumar Singh
अध्यक्ष
Chairman



ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लि.

Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

स्वास्थ्य, संरक्षा एवं पर्यावरण नीति

1. हम प्रभावी एचएसई जोखिम प्रबंधन के जरिए व्यावसायिक स्वास्थ्य, संरक्षा एवं पर्यावरण संरक्षण के उच्चतम मानकों को कायम रखने के लिए प्रतिबद्ध हैं ।
2. हम धारणीय विकास हेतु व्यावसायिक स्वास्थ्य, संरक्षा एवं पर्यावरण संरक्षण को बढ़ावा देने के लिए सभी लागू विधानों, संहिताओं, मानकों और अपेक्षाओं का अनुपालन करेंगे।
3. हम प्रभावी एवं अद्यतन आपाती अनुक्रिया योजना के माध्यम से आकस्मिक घटनाओं पर कार्यवाही करने के लिए सदैव सतर्क, उपकरणों से सुसज्जित और तत्पर रहेंगे ।
4. हम पर्यावरण प्रदूषण को कम से कम रखने के लिए जोखिम भरे तत्वों के दुर्घटनावश रिसाव का परिहार करने के लिए उपकरण और प्रणाली संपूर्णता के संरक्षण के लिए सभी आवश्यक कार्यवाही करेंगे ।
5. हम व्यावसायिक स्वास्थ्य, संरक्षा एवं पर्यावरण संरक्षण को बढ़ावा देने के लिए सभी हितधारकों में जागरूकता और सहयोग की भावना बढ़ाएँगे ।
6. हम अंतरराष्ट्रीय बेंचमार्कों के प्रति लक्ष्य निर्धारित करेंगे और सतत सुधार हेतु सुरक्षा संस्कृति को बढ़ावा देने का प्रयास करेंगे ।


(अरुण कुमार सिंह)

दिनांक : 07 दिसम्बर, 2022

अरुण कुमार सिंह
Arun Kumar Singh
अध्यक्ष
Chairman



ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लि.

Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

HSE Policy

1. We are committed to maintain highest standards of occupational health, safety and environmental protection with effective HSE risks management.
2. We shall comply with all applicable legislations, codes, standards and requirements to promote occupational health, safety and environmental protection for sustainable development.
3. We shall always be alert, equipped and ready to respond to emergencies through effective and updated Emergency Response Plan.
4. We shall take all actions necessary to protect equipment and the integrity of the system to avoid accidental release of hazardous substances for minimizing environmental pollution.
5. We shall enhance awareness and involvement of all the stake holders in promotion of occupational health, safety and environment protection.
6. We shall set targets against the international benchmarks and strive to promote safety culture for continual improvement.

(Arun Kumar Singh)

Dated: 7th December, 2022